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Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ : 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

CARGO: Técnico de Enfermagem 

CLASSIFICADOS: 

Patrícia Francisca da Silva Miguel 

Lucélia de Jesus Valentim 

Patrícia Consuelo Quirino Arão 

Luiza Fernanda Teodoro 

Dél:v:•ra FerrPira de Paula 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora : 

l»-

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

24/08/1972 6.401 dias 

08/12/1987 2594 dias 

27/09/1979 1808 dias 

03/05/1992 570 dias 
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Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ : 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM 

DESCLASSIFICADOS: 

Márcia Regina Francisco dos Santos 10/10/1979 Não apresentou curso de vacina conforme exigido no Edital. 

Josilene de Almeida Penha 28/07/1985 Não apresentou curso de vacina conforme exigido no Edital. 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora : 

f) ~ J)hP 



CARGO: Auxiliar de Saúde 

CLASSIFICADOS: 

Candidato 
Agnaldo José Dias 

Flávia Cristina de Oliveira 

Giseli de Almeida Borges 
1 -- ---------------- - --

Reginaldo de Almeida Donizetti 

Hellen Cristina de Almeida Pires 

Aline Maria Ribeiro Maciel Antunes 

Cláudia Cristina Crispim Martins 

Paloma Lopes da Silva 

Kênia de Paula Pereira 

Aida Correia de Lima da Silva 

Francele Generoso de Oliveira 

Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ : 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

Data 

08/05/1978 1 2.278 dias 1 10 pontos 

24/07/1992 1.726 dias 6 pontos 

1 
12/12/2001 1.012 dias 4 pontos 

15/10/1986 877 dias 4 pontos 

23/01/1984 1 1 

--
1 19/11/1982 1 1 

- -
10/02/1984 1 1 

22/03/1987 1 1 

05/09/1995 1 1 -
--

1 10/03/1992 1 

- -
1 12/01/1986 1 1 
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1 5º 

1 5º 



Maria Vitória de Almeida Ramos 

Priscila Ap. Antunes Leite dos Santos 

Luiza Fernanda Teodoro 

Iara Regina Bárbara Marinho 

Adriana Gonçalves 

Rosana Reis Pereira G. de Castro 

Márcia Francisca Guedes Vitória 

Márcia Regina Francisco dos Santos 

Roberta Aparecida F. Generoso 

Janaína Rosa Bueno 

Paula Aparecida Benedito dos Santos 

Ana Paula Oliveira Fernandes 

Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

18/10/2002 - -

03/06/1987 - -

03/05/1992 - -

-
03/03/1962 - -

12/01/1975 - -

13/07/1976 - -

03/08/1977 - -

10/10/1979 - -

03/07/1982 - -

14/09/1985 - -

19/09/1985 - -

21/09/1985 - -

~ ---· - --·- . -- --· - --·- -- ---- -----·- -- - - -·-- ·- ·- - ·--- --·- .. ~-------·-- --~ 

Paloma dos Reis Marinho 11/08/1986 - -

Taciana Calixto de Oliveira Antunes 19/11/1986 - -

Shimene Alves de S. Crizel 22/02/1989 - -

Gabriela Aparecida Medeiros 30/12/1989 - -

Vanessa Aparecida Teodoro 12/03/1990 - -

Paola Lopes da Silva Spuri 15/11/1990 - -

Ana Paula Vitória Batista Santos 28/10/1992 - -

Taiane Alexandre Armando Santos 19/01/1993 - -,,. 
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Carolina Carvalho Souza Pinelli 

Francieli Couto Daniel Quirino 

Taís de Paula Vivian dos Santos 

Ana Paula Aparecida Quirino 

Mariana Ap. Oliveira de Paula 

Thiago de Almeida Gonçalves 

Kelly Aparecida da Silva 

Vitória Borges 

Suayla Generoso Claudino Souza 

Laila Bárbara Ribeiro Amaral 

Ana Paula Rodrigues 

Maria Eduarda Fernandes da Silva 

Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 19 de Março, n9 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

06/06/1993 - -

24/09/1994 - -

23/12/1995 - -

07/02/1996 - -

18/05/1997 - -

11/02/1998 - -

12/02/1998 - -

25/05/1998 - -

22/09/2000 - -

28/01/2001 - -

30/11/2001 - -

11/11/2002 - -

- - - · - ·-- - - - - -~ ·- ~- . ·- ··· ·--· .- - --·· --- . - -- ........ .......... - - .... -... .... ·--··- .. ·-- ·· - - -·---· -
Náthaly Ribeiro de Oliveira 16/08/2002 - -

Fábio Augusto da Silveira 16/01/2003 - -

Rafael Gonçalves Cruz 04/03/2003 - -

Maria Gabriela Fernandes da Silva 02/02/2004 - -

Rafaella Gonçalves da Silva 17/06/2004 - -

Bruna Paulino Gonçalves 18/07/2004 - -

Amanda Gabrielli Fernandes da Silva 31/08/2004 - -

Ana Carolina de Oliveira Rosa 04/04/2005 - -
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Karen Alanis de Paula 

Maria Clara de Oliveira Antunes 

Vera Lúcia Pinelli Sâmia de Paula 

Heloísa Maria Alfredo de Oliveira 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora: 

~ 

Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

13/02/2006 - -

09/05/2006 - -

18/09/2006 - -

01/08/2006 - -
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Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

CARGO: Motorista 

CLASSIFICADOS: 

Waldeci Maciel de Menezes 

Rosemeire Elias de Oliveira 

Lucas de Cássio Ferreira Generoso 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025 . 

Comissão Organizadora: 

~~ 

09/08/1968 3274 dias 

28/03/1982 1427 

07/04/1999 455 
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CARGO: Motorista 

DESCLASSIFICADOS: 

Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

Não apresentou histórico escolar conforme exigido no edital. 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora: 

w ali ~ 



Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

CARGO: Enfermeiro - ESF 

CLASSIFICADOS: 

Paula Pereira de Faria Fernandes 

Josimara de Paula 

Pâmela Jessica Gonçalves Silva 

Amanda Aparecida da Silva Davila 

Karisa Cristina de Oliveira Almeida 

lsabela Carla Costa Belarmino 

Marta Rodrigues Leal 

lvani Benedita da Cruz 

Ranielle Firmino da Silva 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora: 

{)), ~ 

14/09/1984 6201 dias 

27/03/1991 3580 dias 

06/10/1989 3367 dias 

21/12/1994 1927 dias 

01/04/1997 1845 dias 

19/01/1997 700 dias 

16/10/1993 568 dias 
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--
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Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

CARGO: Agente Comunitário de Saúde 

CLASSIFICADOS: 

Josilene de Almeida Penha 28/07/1985 1 5.435 dias 1 10 Pontos 
-

18/01/1978 

1 

200 dias 

1 

2 pontos 

07/02/1973 

Rosely Cláudia Rodrigues 

Marco Túlio Paganini 
-

Adriana Gonçalves 12/01/1975 1 1 

-
Rosana Reis Pereira G. de Castro 13/07/1976 1 1 

-
Agnaldo José Dias 08/05/1978 1 1 

-
Márcia Regina Francisco dos Santos 10/10/1979 1 1 -

-
Jonathas Malouf Corrêa 21/11/1980 1 1 

-
Roberta Aparecida F. Generoso 03/07/1982 1 1 

-
Aline Maria Ribeiro Maciel Antunes 19/11/1982 1 1 

-
Cláudia Cristina Crispim Martins 10/02/1984 1 - 1 

-
Márcio Michel Rosa 28/01/1985 1 1 
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Janaína Rosa Bueno 

Paula Aparecida Benedito dos Santos 

Ana Paula Oliveira Fernandes 

Francele Generoso de Oliveira 

Regina Ido de Almeida Donizetti 

Shimene Alves de S. Crizel 

Gabriela Aparecida Medeiros 

Vanessa Aparecida Teodoro 

Paola Lopes da Silva Spuri 

Taiane Alexandre Armando Santos 

Caroline Carvalho Souza Pinelli 

Nelson Gustavo Santos Silva 

Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

14/09/1985 - -

19/09/1985 - -

21/09/1985 - -

12/01/1986 - -

15/10/1986 - -

22/02/1989 - -

30/12/1989 - -

12/03/1990 - -

15/11/1990 - -

19/01/1993 - -

06/06/1993 - -

28/07/1993 - -
. - ·---· - - -·· -·· - - - -- ---- - - ··- ·-·- ---·- ··-- ·-- · · -· · ··~-· ·-· ... ·--· - --
Francieli Couto Daniel Quirino 24/09/1994 - -

Thiago de Almeida Gonçalves 11/02/1998 - -

Kelly Aparecida da Silva 12/02/1998 - -

Suayla Generoso Claudino Souza 22/09/2000 - -

Náthaly Ribeiro de Oliveira 16/08/2002 - -

Maria Vitória de Almeida Ramos 18/10/2002 - -

Carla Cristine Costa Belarmino 17/01/2003 - -

Maria Gabriela Fernandes da Silva 02/02/2004 - -
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Júllia Luany de Carvalho Cruz 

Rafaella Gonçalves da Silva 

Karen Alanis de Paula 

Heloísa Maria Alfredo de Oliveira 

Vera Lúcia Pinelli Sâmia de Paula 
------

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora : 

\W, 

Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ : 18.188.276/0001-00 

22/03/2004 - -

17/06/2004 - -

13/02/2006 - -

01/08/2006 - -

18/09/2006 - -
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Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 004/2025 

.... 1 

Resultado Final - FASE DE EXPERIENCIA 

CARGO: Agente Comunitário de saúde 

DESCLASSIFICADOS: 

Susana Pereira de Menezes 01/10/1998 Não apresentou comprovante de residência conforme publicado no edital (errata). 

Aida Correia de Lima da Silva 10/03/1992 Não apresentou certificado de curso de formação conforme publicado no edital. 

Laila Bárbara Ribeiro Amaral 28/01/2001 Não apresentou certificado de curso de formação conforme publicado no edital. 

Ana Carolina de Oliveira Rosa 04/04/2005 Não apresentou certificado de curso de formação conforme publicado no edital. 

Ana Paula Vitória Batista Santos 28/10/1992 Não apresentou certificado de curso de formação conforme publicado no edital. 

Márcia Francisca Guedes Vitória 03/08/1977 Não apresentou certificado de curso de formação conforme publicado no edital. 

Hellen Cristina de Almeida Pires 23/01/1984 Não apresentou certificado de curso de formação conforme publ icado no edital. 

Amanda Gabrielli Fernandes da Silva 31/08/2004 Não apresentou certificado de curso de formação conforme publicado no edital. 

Taciana Calixto de Oliveira Antunes 19/11/1986 Não apresentou certificado de curso de formação conforme publicado no edital. 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora: 

W- ~ ~ 



Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 004/2025 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 1 

CARGO: Educador Físico 

CLASSIFICADOS: 

Viviane Ribeiro Braga Barleta 08/08/1983 4929 dias 10 pontos 

Jennyffer Carvalho de Biaso 22/09/1997 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora: 

~, ~ &:;D -

1º 

2º 



Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

CARGO: Nutricionista 

CLASSIFICADOS: 

Luiz Fernando T. Junqueira de Souza 

André Luiz Ferreira 

Kátia Shyrlene Aparecida de Azevedo 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora: 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

03/06/1981 4148 10 pontos 

25/02/1997 2229 10 pontos 

24/05/1973 2208 10 pontos 
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1º 

1º 

1º 



Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

CARGO: Auxiliar de Consultório Odontológico 

CLASSIFICADOS: 

Elisa Fernandes Gregatti Guimarães 

Aline Maria Ribeiro Maciel Antunes 

Olímpio Noronh<: /MG, 18 di:' março de 2025. 

Comissão Organizadora: 

~ 

30/12/2002 823 dias 

19/11/1982 

~ 

4 pontos 1º 

2º 



Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

~ 1 

Resultado Final - FASE DE EXPERIENCIA 

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 

DESCLASSIFICADOS: 

Não apresentou registro no conselho de classe conforme exigido no edital. 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora: 

u9· ôv ~ 



CARGO: Agente de Endemias 

CLASSIFICADOS: 

Adriana Gonçalves 

Agnaldo José Dias 

Jonathas Malouf Corrêa 

Aline Maria Ribeiro Maciel Antunes 

Cláudia Cristina Crispim Martins 

Márcio Michel Rosa 

Francele Generoso de Oliveira 

Shimene Alves de S. Crizel 

Nelson Gustavo Santos Silva 

Francieli Couto Daniel Quirino 

Kênia de Paula Pereira 

Kelly Aparecida da Silva 

Fábio Augusto da Silveira 

Carla Cristine Costa Belarmino 

Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

12/01/1975 1 

08/05/1978 1 1 

21/11/1980 1 

19/11/1982 

10/02/1984 
-

28/01/1985 1 

12/01/1986 

+--~---t-------~--·-- ·"_L ____ 
22/02/1989 

28/07/1993 1 

-
24/09/1994 1 1 

-
05/09/1995 1 1 

-
12/02/1998 1 

16/01/2003 1 

17/01/2003 1 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025~ 

Comissão Organizadora: 
/ \J ~ 
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Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha 

Estado de Minas Gerais 
Rua 1º de Março, nº 450 - Centro - Cep. 37.488-000 - CNPJ: 18.188.276/0001-00 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025 

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS 

DESCLASSIFICADOS: 

José Ronaldo de Oliveira 

Janaína Rosa Bueno 

Patrícia Consuelo Quirino Arão 

Amanda Gabrielli Fernandes da Silva 

Resultado Final - FASE DE EXPERIÊNCIA 

18/07 /1965 

14/09/1985 

27/09/1979 

31/08/2004 

Não apresentou certificado de conclusão de curso conforme exigido no edital. 

Não apresentou certificado de conclusão de curso conforme exigido no edital. 

Não apresentou certificado de conclusão de curso conforme exigido no edital. 

Não apresentou certificado de conclusão de curso conforme exigido no edital. 
- - ·-- - · - --- - --- -- ______ _____, 

kosana Reis Pereira G. de Castro 13/07/1976 !\Ião apresentou certifi'cadn c;e conc1usao de curso conforme exigido no edit ai. 

Náthaly Ribeiro de Oliveira 16/08/2002 Não apresentou certificado de conclusão de curso conforme exigido no edital. 

Olímpio Noronha/MG, 18 de março de 2025. 

Comissão Organizadora: 

~ ~ 


